
Hamburger Tischtennis-Verband 2015/16

3. Regionalklasse Schüler Wochenende
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Duwo-Lemsahl 10 9 0 1 68:22 +46 18:2
2 SG Eilbeck/WTB 61 VI 10 8 0 2 64:27 +37 16:4
3 Meiendorfer SV III 10 6 1 3 55:39 +16 13:7
4 TTG Duwo-Lemsahl II 10 3 1 6 37:56 -19 7:13
5 SC Vier- und Marschlande 10 3 0 7 36:58 -22 6:14
6 SC Vier- und Marschlande II 10 0 0 10 12:70 -58 0:20

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.09.2015 11:30

11:30
11:30
13:30
13:30
13:30

SC Vier- und Marschlande
TTG Duwo-Lemsahl
Meiendorfer SV III
SC Vier- und Marschlande
TTG Duwo-Lemsahl
Meiendorfer SV III

SC Vier- und Marschlande II
TTG Duwo-Lemsahl II
SG Eilbeck/WTB 61 VI
TTG Duwo-Lemsahl II
SG Eilbeck/WTB 61 VI
SC Vier- und Marschlande II

7:4
7:1
4:7
7:4
7:4
7:2

So. 20.09.2015 10:00
10:00
10:00
12:00
12:00
12:00

SC Vier- und Marschlande
TTG Duwo-Lemsahl
TTG Duwo-Lemsahl II
SC Vier- und Marschlande
TTG Duwo-Lemsahl
SG Eilbeck/WTB 61 VI

SG Eilbeck/WTB 61 VI
Meiendorfer SV III
SC Vier- und Marschlande II
Meiendorfer SV III
SC Vier- und Marschlande II
TTG Duwo-Lemsahl II

4:7
5:7

7:0 NA
2:7

7:0 NA
7:1

So. 04.10.2015 10:00
10:00
10:00
12:00
12:00
12:00

SC Vier- und Marschlande
Meiendorfer SV III
SG Eilbeck/WTB 61 VI
SC Vier- und Marschlande II
TTG Duwo-Lemsahl II
SG Eilbeck/WTB 61 VI

TTG Duwo-Lemsahl
TTG Duwo-Lemsahl II
SC Vier- und Marschlande II
SC Vier- und Marschlande
TTG Duwo-Lemsahl
Meiendorfer SV III

4:7
7:3
7:0
1:7
1:7
7:3

So. 11.10.2015 11:30
11:30
13:30
13:30

SG Eilbeck/WTB 61 VI
SC Vier- und Marschlande II
SG Eilbeck/WTB 61 VI
Meiendorfer SV III

TTG Duwo-Lemsahl
Meiendorfer SV III
SC Vier- und Marschlande
TTG Duwo-Lemsahl

4:7
0:7
7:1
0:7

So. 08.11.2015 11:30
11:30
11:30
13:30
13:30
13:30

Meiendorfer SV III
SC Vier- und Marschlande II
TTG Duwo-Lemsahl II
TTG Duwo-Lemsahl
TTG Duwo-Lemsahl II
SC Vier- und Marschlande II

SC Vier- und Marschlande
TTG Duwo-Lemsahl
SG Eilbeck/WTB 61 VI
SC Vier- und Marschlande
Meiendorfer SV III
SG Eilbeck/WTB 61 VI

7:0 NA
1:7
0:7

7:0 NA
6:6
0:7

So. 15.11.2015 10:30 v
10:30 v

TTG Duwo-Lemsahl II
SC Vier- und Marschlande II

SC Vier- und Marschlande
TTG Duwo-Lemsahl II

7:4
4:7

nu.Dokument 013, erstellt am 03.05.2024 13:30 | Seite 1 von 1


