## **Hamburger Tischtennis-Verband 2015/16**

## 3. Regionalklasse Schüler Wochenende

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTG Duwo-Lemsahl	10	9	0	1	68:22	+46	18:2
2	SG Eilbeck/WTB 61 VI	10	8	0	2	64:27	+37	16:4
3	Meiendorfer SV III	10	6	1	3	55:39	+16	13:7
4	TTG Duwo-Lemsahl II	10	3	1	6	37:56	-19	7:13
5	SC Vier- und Marschlande	10	3	0	7	36:58	-22	6:14
6	SC Vier- und Marschlande II	10	0	0	10	12:70	-58	0:20



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 06.09.2015 11:30	SC Vier- und Marschlande	SC Vier- und Marschlande II	7:4
11:30	TTG Duwo-Lemsahl	TTG Duwo-Lemsahl II	7:1
11:30	Meiendorfer SV III	SG Eilbeck/WTB 61 VI	4:7
13:30	SC Vier- und Marschlande	TTG Duwo-Lemsahl II	7:4
13:30	TTG Duwo-Lemsahl	SG Eilbeck/WTB 61 VI	7:4
13:30	Meiendorfer SV III	SC Vier- und Marschlande II	7:2
So. 20.09.2015 10:00	SC Vier- und Marschlande	SG Eilbeck/WTB 61 VI	4:7
10:00	TTG Duwo-Lemsahl	Meiendorfer SV III	5:7
10:00	TTG Duwo-Lemsahl II	SC Vier- und Marschlande II	7:0 NA
12:00	SC Vier- und Marschlande	Meiendorfer SV III	2:7
12:00	TTG Duwo-Lemsahl	SC Vier- und Marschlande II	7:0 NA
12:00	SG Eilbeck/WTB 61 VI	TTG Duwo-Lemsahl II	7:1
So. 04.10.2015 10:00	SC Vier- und Marschlande	TTG Duwo-Lemsahl	4:7
10:00	Meiendorfer SV III	TTG Duwo-Lemsahl II	7:3
10:00	SG Eilbeck/WTB 61 VI	SC Vier- und Marschlande II	7:0
12:00	SC Vier- und Marschlande II	SC Vier- und Marschlande	1:7
12:00	TTG Duwo-Lemsahl II	TTG Duwo-Lemsahl	1:7
12:00	SG Eilbeck/WTB 61 VI	Meiendorfer SV III	7:3
So. 11.10.2015 11:30	SG Eilbeck/WTB 61 VI	TTG Duwo-Lemsahl	4:7
11:30	SC Vier- und Marschlande II	Meiendorfer SV III	0:7
13:30	SG Eilbeck/WTB 61 VI	SC Vier- und Marschlande	7:1
13:30	Meiendorfer SV III	TTG Duwo-Lemsahl	0:7
So. 08.11.2015 11:30	Meiendorfer SV III	SC Vier- und Marschlande	7:0 NA
11:30	SC Vier- und Marschlande II	TTG Duwo-Lemsahl	1:7
11:30	TTG Duwo-Lemsahl II	SG Eilbeck/WTB 61 VI	0:7
13:30	TTG Duwo-Lemsahl	SC Vier- und Marschlande	7:0 NA
13:30	TTG Duwo-Lemsahl II	Meiendorfer SV III	6:6
13:30	SC Vier- und Marschlande II	SG Eilbeck/WTB 61 VI	0:7
So. 15.11.2015 10:30 v	TTG Duwo-Lemsahl II	SC Vier- und Marschlande	7:4
10:30 v	SC Vier- und Marschlande II	TTG Duwo-Lemsahl II	4:7